
1 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 31 ze dne 20.6.2023 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Schvalování výsledků: 

 STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
 nedostatků areálů a hracích ploch)  

 
Městský přebor: 
 
Start B - Obřany – v ZoU neuveden zástupce kapitána domácího družstva,                      
R Miroslav Koblížek ID: 65100548, STK předává R do KR. 
 
 
Městská soutěž: 

 
bez závad 

                                                      

Dorost: 

 

Řícmanice – Chrlice – v ZoU není u 3.branky hostujícího družstva, uveden čas a je 

chybně očíslována, R Vladislav Stuchlík ID: 49120123. STK předává R do KR. 

Bílovice – Prace/Slatina – v ZoU není uveden AR2 v příslušné kolonce ZoU, pouze 

v kolonce „zpráva R“, R Jan Jindra ID: 06070013. STK předává R do KR. 

 
St. žáci: 
 
dohráno 

 
Ml. žáci sk. A: 
 
dohráno 

Ml. žáci sk. B: 
 
dohráno 

 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 732 210 467   E-mail: sekretar@fotbalbrno.cz  
 

mailto:sekretar@fotbalbrno.cz


2 

 

St. přípravka sk. A 

 

dohráno 

St. přípravka sk. B 

 

dohráno 

St. přípravka sk. C 

dohráno 

 

St. přípravka sk. D 

 

Řečkovice B – Obřany B – v ZoU nemá domácí družstvo označeného brankáře.         

STK žádá domácí družstvo o pečlivé vyplňování ZoU. 

 
Ml. přípravka sk. A: 
 

dohráno 

 
Ml. přípravka sk. B: 
 
dohráno 

 
Ml. přípravka sk. C: 
 
dohráno 

 

Ml. přípravka sk. D: 
 

dohráno 

 

2. Nenastoupení hráče ze soupisky - čl. 12 bod 2 RFS a čl. 24 bod 11 RFS 
 

Nenastoupení hráčů ze soupisky v jarní části SR 2022/2023 – čl. 12 bod 2 a čl. 24 bod 

11 RFS MěFS pro SR 2022/2023 

Jundrov – Hrouzek Michal ID: 85041235 a Peška Jiří ID: 02100352 – 600,- Kč 

Částka bude načtena na sběrnou fakturu klubu. 

 
 
 
 
 



3 

 

 
3. Postupující a sestupující: 

 

Městský přebor – vítěz a postupující ČAFC 2011, sestupující Tuřany B 

Městská soutěž  - vítěz a postupující MS Brno B, mimořádný postup MCV A a Bystrc B 

Dorost – vítěz a postupující Bílovice 

STŽ – vítěz a postupující Bystrc B, mimořádný postup SD Bílovice/Obřany 

 

4. Losovací aktiv 
STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2023/2024 na čtvrtek 

29.6.2023 od  17:00 hod. v hotelu Avanti, Brno, Střední prezence od 

16:30 hod. 

 

5. Informace pro kluby: 
 

 STK žádá kluby o kontrolu uvedených hřišť u jednotlivých utkání.  
 

 V případě nesrovnalostí napište do mailu požadované hřiště u daného  utkání.  
 

 STK upozorňuje kluby na čl. 8 bod 4 a 5 RFS – při porušení daných bodů může 
dojít k nezahájení utkání.  

 STK upozorňuje kluby, že bude toto vyžadováno u všech soutěží bez výjimky  a 
bude rozhodčím kontrolováno. Doporučujeme označit hlavního pořadatele 
vestou s nápisem „hlavní pořadatel“ - viz. platný § 40 body 1 - 3 SŘF!!!!!! 

 

 STK žádá kluby, aby uváděly hráče do zápisu tak, aby byla vždy na začátku 
uvedena nastupující sestava včetně kapitána, a to vždy podle čísel vzestupně. 
Na prvním místě bude uveden brankář. 

 

 STK žádá fotbalové kluby o kontrolu ZoU před jejich potvrzením a o jejich řádné 
vyplnění.   

 

 STK důrazně upozorňuje Všechny členské kluby, delegované 
rozhodčí a rozhodčí laiky, na povinnost vyplývající z §61 bod 2 SŘF 
(uzavření ZoU), je zakázáno jakkoliv a komukoliv sdělovat 
potvrzovací kód ZoU (číselný kód/ za lomítkem r.č.) - viz. udělené 
pořádkové pokuty - výše!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

  

 Prokázané nesplnění povinnosti, vyplývající z §61 body 1 - 3 SŘF,  bude 
následně ze strany STK striktně postihováno finanční pokutou, protože nařízení, 
týkající se ochrany osobních údajů a platné nařízení GDPR, není možné 
obcházet!!!!!!!!!!!!!!!! 

   
 



4 

 

 
 
 
 

     Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317

